Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Шишловская основная общеобразовательная школа»

(МКОУ «Шишловская ООШ»)

ПРИКАЗ

 16.02.2023                                                                                               № 61-Д

Шишлово

О привлечении общественных

наблюдателей   для проведения

Всероссийских проверочных работ

в МКОУ «Шишловская ООШ» в 2023 году

 В соответствии с Порядком проведения всероссийских проверочных

работ (далее-ВПР) в образовательных организациях, реализующих программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

расположенных на территории Тульской области в 2023 году, утвержденным

приказом министерства образования Тульской области от 06.02.2023№257 ««О

проведении мониторинга качества подготовки обучающихся муниципальных

образовательных организаций, расположенных на территории Тульской

области, в форме всероссийских проверочных работ в 2023 году», на основании

личных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ

  1. Обеспечить наблюдение за процедурой проведения путем

привлечения независимого общественного наблюдателя из числа родителей:

- Кутину Галину Николаевну.

    2. Организовать общественное наблюдение в соответствии с

графиком работы общественных наблюдателей (приложение)

3. Контроль за исполнением приказ возложить на заместителя

директора И.Н.Лазарева.

Директор школы:                                         В.П.Винтер

Приложение к приказу

от 16.02.2023 г. №6-Д

Дата Предмет Класс Кабинет

16.03.2023 Русский язык 4 16

17.03.2023 Русский язык 4 16

20.03.2022 Русский язык 5 15

20.03.2023 Биология, география, физика, химия 8 3

21.03.2023 Математика 4 16

21.03.2023 Биология, география, физика 7 14

22.03.2023 Русский язык 6 12

23.03.2023 Окружающий мир 4 16

04.04.2023 История  5 15

04.04.2023 Русский язык 7 14

05.04.2023 Русский язык 8 3

05.04.2023 Биология, География 6 12

06.04.2023 Математика  5 15

07.04.2023 Математика 6 12

07.04.2023 История, обществознание 8 3

10.04.2023 Биология 5 15

10.04.2023 Математика 7 12

11.04.2023 История, обществознание 6 12

11.04.2023 Математика 8 3

12.04.2023 Немецкий язык 7 14

		2023-02-17T10:32:24+0300
	Винтер Василий Павлович